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Apel do mieszkanców

Drodzy mieszkańcy,

 

            W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców naszego miasta i powiatu pragnę  przestrzec przed zagrożeniami, które w
ostatnim czasie dotknęły osoby starsze. Przestrogą niech będzie historia sześciorga pabianiczan, będących ofiarami
perfidnych złodziei.

17 października do mieszkania 87-letniej pabianiczanki przyszła kobieta i mężczyzna. Para poinformowała, że są
pracownikami wodociągów i muszą sprawdzić stan rur kanalizacyjnych. Oszustka weszła z gospodynią do łazienki i poleciła
odkręcać wodę pod natryskiem. Zagadywana starsza pani
nie zauważyła, że mężczyzna plądrował szafki. O tym, że padła ofiarą przestępstwa  zorientowała
się dopiero po wyjściu złodziei, którzy zabrali dorobek jej życia. W podobny sposób została pokrzywdzona 81-latka.
Następnego dnia do drzwi starszego małżeństwa zapukał mężczyzna podający się za pracownika gazowni. Wykorzystując
chwilę nieuwagi sędziwych staruszków również skradł dorobek ich życia. Kolejnym przykładem działania oszustów jest
telefon do 74-letniej pabianiczanki. Zadzwoniła do niej osoba podająca się za krewnego, będącego w potrzebie finansowej w
związku
z udziałem w wypadku drogowym. Kobieta licząc na to, że pomaga najbliższej osobie przekazała oszustowi gotówkę. 

Dotarły do nas również informacje, że na terenie powiatu pabianickiego miało miejsce spotkanie dotyczące świadczenia
wysokiej klasy usług medycznych na rzecz osób w podeszłym wieku. Seniorzy w zamian za złożenie podpisu na
dokumentach potwierdzających ich udział w spotkaniu mieli mieć możliwość skorzystania z pomocy lekarzy specjalistów. Nie
była to lista obecności, a umowa
na świadczenia medyczne opiewająca na kwotę 6 tysięcy złotych. Stąd też przed złożeniem podpisu
na przypadkowych dokumentach radzimy zabrać je do domu i wnikliwie przeczytać, bądź poradzić
się członków rodziny. Przestroga dotyczy również osób prowadzących działalność gospodarczą, którym oszuści często w
pośpiechu podsuwają do podpisu umowy, chociażby w zakresie promocji ich firm. W wyniku nie przeczytania dokumentu i
pochopnej decyzji, właściciel firmy musi płacić wysokie rachunki pomimo znikomej korzyści.

Jak co roku z końcem października przygotowujemy się do obchodów Wszystkich Świętych
i Dnia Zadusznych. Funkcjonariusze czuwać będą nad bezpieczeństwem osób odwiedzających cmentarze. Jednak w tym
czasie, sami szczególnie musimy zadbać o własne bezpieczeństwo. Przygotowując groby zmarłych pamiętajmy, aby na
cmentarz nie zabierać ze sobą dużej ilości gotówki
i cennych przedmiotów. W czasie porządkowania i strojenia grobów nie pozostawiajmy torebek
czy saszetek bez opieki, bo okazja czyni złodzieja. Przekonała się o tym 40-letnia pabianiczanka. Złodziej wykorzystując
chwilę nieuwagi skradł pozostawioną na rowerze torebkę.

Dla mnie jako Komendanta Powiatowego Policji w Pabianicach  bezpieczeństwo mieszkańców naszego miasta i powiatu jest
najważniejsze. Dlatego proszę i apeluję o zachowanie zdrowego rozsądku, ostrożności i ograniczonego zaufania wobec
nieznajomych. Zadbajmy razem o bezpieczeństwo
w miejscu zamieszkania. Nieoceniona w walce z oszustami jest czujność i pomoc sąsiedzka. Jeśli ktoś zechce Was oszukać
natychmiast zadzwońcie na Policję.

 

Nie ułatwiajmy zadania złodziejom!                       Nie dajmy szansy przestępcom!

 

 

                   Z policyjnym pozdrowieniem

                                                                                                            Komendant Powiatowy

   Policji w Pabianicach
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                                                                                                               insp. Cezary Petrus


